

# **Ejendomsselskabet Hasserisgade 7 Aalborg ApS**

CVR-nr. 35 25 00 69

## **Årsrapport**

**30. maj - 31. december 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2014.

---

**Jan Thomsen**  
Dirigent

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR-nr.: 29442789  
[redmark.dk](http://redmark.dk)



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 30. maj - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Ejendomsselskabet Hasserisgade 7 Aalborg ApS  
Skibbrogade 3, 3. sal  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 35 25 00 69  
Stiftet: 30. maj 2013  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 30. maj - 31. december

**Direktion** Jan Thomsen

**Revision** Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab,  
Hasseris Bymidte 6, 9000 Aalborg

**Bankforbindelse** Nykredit Bank

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i drift af udlejningsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -117.807 kr.. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Via yderligere aktivitet i 2014 forventer ledelsen overskud, og derved retablere selskabskapitalen.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 30. maj - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2013</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.875</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.860
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-165.353</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-138.368</b>
Skat af årets resultat	<u>20.561</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-117.807</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-117.807</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-117.807</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2013</u>
<u>Note</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.666.179
Udsudte skatteaktiver	<u>20.561</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.686.740</u>
Likvide beholdninger	<u>246.202</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.932.942</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.932.942</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2013</u>
<b>Egenkapital</b>		
1	Virksomhedskapital	80.000
2	Overført resultat	-117.807
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-37.807</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til realkreditinstitutter	10.787.427
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.787.427</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	74.000
	Gæld til pengeinstitutter	37.680
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>3.063.517</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.183.322</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.970.749</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.932.942</u></b>
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>	
<b>5</b>	<b>Nærtstående parter</b>	

## Noter

---

		<u>2013</u>	
<b>1. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 30. maj 2013		<u>80.000</u>	
		<b><u>80.000</u></b>	
<b>2. Overført resultat</b>			
Årets overførte overskud eller underskud		<u>-117.807</u>	
		<b><u>-117.807</u></b>	
<b>3. Gældsforpligtelser</b>			
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2013</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>74.000</u>	<u>10.488.685</u>	<u>10.861.427</u>
	<b><u>74.000</u></b>	<b><u>10.488.685</u></b>	<b><u>10.861.427</u></b>

Ejendommen Hasserisgade 7, 9000 Aalborg, er pt. placeret i Ejendomsselskabet Islandsgade 6 Aalborg ApS.

#### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Magnus Kjøller Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 5. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Magnus Kjøller Ejendomme A/S, Skibbrogade 3, 3. tv., 9000 Aalborg

#### Koncernforhold

Ejendomsselskabet Hasserisgade 7 Aalborg ApS indgår i koncernregnskabet for Magnus Kjøller Hoding ApS, cvr-nr. 31 57 59 07.